ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА

МОСКОВСКОЙ МЕЖДУНАРОДНОЙ МОДЕЛИ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ (MIMFA)

Вносится Комитетом
Государственной Думы
I Московской Международной
Модели Федерального Собрания
(MIMFA) по вопросам семьи,
женщин и детей

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ I МОСКОВСКОЙ
МЕЖДУНАРОДНОЙ МОДЕЛИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

(MIMFA)

О проекте Федерального закона № 00000-3 «О суррогатном
материнстве в Российской Федерации»

Государственная Дума I Московской Международной Модели

Федерального Собрания (MIMFA) п о с т а н о в л я е т:

         1.Принять в первом чтении проект Федерального закона № 00000-3
«О суррогатном материнстве в Российской Федерации», внесенный
Комитетом Государственной Думы I Московской Международной Модели
Федерального Собрания (MIMFA) по вопросам семьи, женщин и детей.,

2. Направить указанный законопроект Президенту I Московской
Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA), в Совет
Федерации I Московской Международной Модели Федерального Собрания
(MIMFA), комитеты и комиссии Государственной Думы I Московской

2

Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA), во фракции в
Государственной Думе I Московской Международной Модели
Федерального Собрания (MIMFA).

Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются
в Комитет Государственной Думы I Московской Международной Модели
Федерального Собрания (MIMFA) по вопросам семьи, женщин и детей до
08:00 26 апреля 2022 года со времени принятия настоящего Постановления.

3. Комитету Государственной Думы I Московской Международной
Модели Федерального Собрания (MIMFA) по вопросам семьи, женщин и
детей доработать указанный законопроект с учетом поступивших поправок
и внести его на рассмотрение Государственной Думы I Московской
Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA) во втором
чтении.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы
I Московской Международной Модели
Федерального Собрания (MIMFA)

 Д.А. Сабзалиева